
『坂戸市プレミアム付商品券』発行事業に伴う
　　　　　　　　参加加盟店（事業所）の募集について

　時下、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

　商工会事業につきましては、常日頃からご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

　さて、当会では坂戸市内での購買意欲の拡大や、市内商工業の活性化を図る目的で、３０％

のプレミアムが付いた「坂戸市プレミアム付商品券」を発行することとなりました。

つきましては、下記の内容をご覧いただき是非とも商品券の利用出来る加盟店として登録

いただきますようお願い申し上げます。一般のお客様に販売をする方は全て対象となります

ので建設関係、サービス業関係の事業所も是非ともご参加下さい。

記

参加資格　　　　　坂戸市商工会会員および坂戸市内に事業所を有するもの

発行額　　　　  　  ３億９千万円（プレミアム分９千万円を含む）

発行額面　　　    　１枚５００円

　　　　　　  　  　加盟店全店で利用できる　　　　　　　Ａ券５００円×１６枚

大型店以外の加盟店のみで利用できる　    Ｂ券５００円    ×    １０枚

合計２６枚綴り１セットを１万円で販売

　　　　　        　　　※大型店とは売場面積11,,000000㎡以上の小売店・商業施設及び

その施設内に入�居するテナントをいう。

販売期間　　　　　平成２７年６月上旬予定

　　　　　　　　　　往復ハガキによる事前予約申込み制

      　　　　　　　　　予約申込みが販売額（３億円）を超えた場合は抽選となります。

購入�資格　　　　　坂戸市内に在住の方

使用限度額　　　    なし

使用期間　　　　    平成２７年７月４日（土）～平成２７年１２月３１日（木）

使用制限　　　　      ①不動産　

②換金性の高いもの

（商品券・ビール券・図書券・切手・印紙・プリペイドカードなど）

③事業に使用する原材料・機器・仕入�れ商品等

には使用できません。



登録申込み　　　　４月２０日（月）～  ５月１３日（水）までに同封の登録
申込書に必要事項をご記入�のうえ坂戸市商工会へ申し込み下さい。

※期限を過ぎると参加店一覧（チラシ等）にお名前が掲載出来

ませんのでご注意下さい。

参加登録料　　  　  無　料

つ  り  銭　　　　    支払わない　（消費需要等の喚起を図るため）

換金請求期間        　平成２７年７月１３日（月）～平成２８年２月１日（月）
（毎月１５日と月末の２回を締切予定）

換金方法　　　　    締切日より約１０日後に加盟店の指定預金口座へ振込

（振込手数料は商工会が負担いたします）

商品券事業説明会

　　第１回　平成２７年４月３０日（木）　午後２時～　坂戸市文化会館　第１会議室　
　　第２回　平成２７年４月３０日（木）　午後７時～　坂戸市文化会館　第１会議室
第３回　平成２７年５月１０日（日）　午後２時～　坂戸市文化会館　第１会議室
第４回　平成２７年５月１０日（日）　午後７時～　坂戸市商工会　　２階会議室
　　　　　　　第４回目は会場が変わりますのでご注意下さい。

加盟店登録をご検討されている方は是非ともご参加下さい。　  　  
　　　　　　　　　　　　　　　

参加加盟店向�け取扱説明会　　　　

　　　　　平成２７年６月上旬予定　　  日程が決まり次第ご連絡いたします。

　　　　　参加加盟店申込みを頂いた方向�けの説明会

加盟店には加盟店登録証と、のぼり旗１本、ポスター１枚を

お渡しします。

  　　　　　　　ＦＡＸ　０４９－２８２－１３０２
ＴＥＬ　０４９－２８２－１３３１　にてお申込下さい。

商品券事業説明会に出席します。
○で囲んで下さい

　第１回説明会　・　第２回説明会　・　第３回説明会　・　第４回説明会　　　

　　　　　　　　　　

　　　事業所名：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

　　

参加者名：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　


